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鉱工業生産・出荷・在庫指数【宮崎県】 平成22年＝１００

前 月
( 期 ) 比

前 年 ( 同
月 期 ) 比

前 月
( 期 ) 比

前 年 ( 同
月 期 ) 比

前 月
( 期 ) 比

前 年 ( 同
月 期 ) 比

平成21年 89.5 △ 11.6 91.3 △ 9.9 95.6 △ 1.1 
22年 100.0 11.7 100.0 9.5 106.3 11.2 
23年 97.4 △ 2.6 101.4 1.4 115.9 9.0 
24年 98.2 0.8 102.8 1.4 112.4 △ 3.0 
25年 98.2 0.0 105.4 2.5 105.0 △ 6.6 

24年Ⅰ 99.8 △ 4.5 99.3 3.4 101.6 1.1 100.1 3.6 118.6 2.7 121.7 11.4 
Ⅱ 96.5 △ 3.3 95.0 △ 1.1 102.7 1.1 100.6 3.9 115.8 △ 2.4 111.7 4.7 
Ⅲ 96.5 0.0 95.5 △ 2.7 100.8 △ 1.9 99.4 △ 1.5 116.9 0.9 115.4 △ 0.7 
Ⅳ 98.3 1.9 102.8 3.3 104.3 3.5 111.0 △ 0.3 112.5 △ 3.8 112.4 △ 3.0 

25年Ⅰ 96.1 △ 2.2 94.0 △ 5.3 105.4 1.1 102.8 2.7 108.2 △ 3.8 110.0 △ 9.6 
Ⅱ 96.7 0.6 94.5 △ 0.5 102.5 △ 2.8 99.2 △ 1.4 110.5 2.1 106.8 △ 4.4 
Ⅲ 99.3 2.7 98.5 3.1 106.9 4.3 105.3 5.9 108.0 △ 2.3 107.6 △ 6.8 
Ⅳ 100.5 1.2 105.6 2.7 106.9 0.0 114.4 3.1 105.6 △ 2.2 105.0 △ 6.6 

24年 1月 98.5 2.6 90.5 1.5 98.5 △ 9.9 89.2 △ 0.6 115.0 △ 0.4 119.2 10.6 
2月 99.3 0.8 100.3 7.0 101.8 3.4 101.4 7.4 118.8 3.3 122.6 14.2 
3月 101.7 2.4 107.2 2.0 104.6 2.8 109.8 4.0 118.6 △ 0.2 121.7 11.4 
4月 98.5 △ 3.1 98.9 0.3 102.4 △ 2.1 103.3 3.6 117.4 △ 1.0 116.4 7.5 
5月 96.8 △ 1.7 93.6 4.3 102.9 0.5 97.6 8.0 118.8 1.2 116.9 9.9 
6月 94.1 △ 2.8 92.4 △ 7.5 102.7 △ 0.2 101.0 0.6 115.8 △ 2.5 111.7 4.7 
7月 95.7 1.7 94.4 △ 2.6 102.3 △ 0.4 103.1 2.9 116.5 0.6 112.8 4.4 
8月 97.2 1.6 92.5 △ 1.6 99.4 △ 2.8 95.6 △ 4.3 117.2 0.6 114.3 1.6 
9月 96.6 △ 0.6 99.6 △ 3.6 100.8 1.4 99.6 △ 2.9 116.9 △ 0.3 115.4 △ 0.7 

10月 99.5 3.0 106.7 5.4 102.2 1.4 105.9 1.9 116.9 0.0 118.4 0.9 
11月 96.3 △ 3.2 100.1 2.1 102.6 0.4 107.8 △ 0.5 113.3 △ 3.1 116.4 △ 4.3 
12月 99.1 2.9 101.6 2.3 108.0 5.3 119.2 △ 2.1 112.5 △ 0.7 112.4 △ 3.0 

25年 1月 95.9 △ 3.2 88.9 △ 1.8 104.1 △ 3.6 95.5 7.1 111.8 △ 0.6 115.4 △ 3.2 
2月 96.3 0.4 92.5 △ 7.8 106.1 1.9 101.0 △ 0.4 110.6 △ 1.1 113.4 △ 7.5 
3月 96.1 △ 0.2 100.5 △ 6.3 105.9 △ 0.2 112.0 2.0 108.2 △ 2.2 110.0 △ 9.6 
4月 97.9 1.9 99.7 0.8 101.7 △ 4.0 102.1 △ 1.2 109.3 1.0 107.6 △ 7.6 
5月 97.1 △ 0.8 93.4 △ 0.2 102.4 0.7 95.2 △ 2.5 110.0 0.6 108.1 △ 7.5 
6月 95.1 △ 2.1 90.4 △ 2.2 103.5 1.1 100.4 △ 0.6 110.5 0.5 106.8 △ 4.4 
7月 96.8 1.8 95.3 1.0 103.6 0.1 104.0 0.9 109.6 △ 0.8 106.5 △ 5.6 
8月 101.1 4.4 96.4 4.2 106.1 2.4 101.8 6.5 108.7 △ 0.8 106.8 △ 6.6 
9月 99.9 △ 1.2 103.8 4.2 111.1 4.7 110.0 10.4 108.0 △ 0.6 107.6 △ 6.8 

10月 100.2 0.3 108.5 1.7 105.6 △ 5.0 108.3 2.3 109.1 1.0 111.6 △ 5.7 
11月 100.3 0.1 102.9 2.8 105.6 0.0 109.0 1.1 106.0 △ 2.8 108.9 △ 6.4 
12月 101.1 0.8 105.5 3.8 109.5 3.7 126.0 5.7 105.6 △ 0.4 105.0 △ 6.6 

季 節 調 整 済 指 数原 指 数季 節 調 整 済 指 数
在 庫出 荷生 産

季 節 調 整 済 指 数 原 指 数 原 指 数

鉱工業生産指数【全国・九州・宮崎県】

前 年 （ 期 ・ 月 ） 比 前 年 （ 期 ・ 月 ） 比 前 年 （ 期 ・ 月 ） 比

平成21年 86.5 △ 21.9 85.4 △ 20.2 89.5 △ 11.6 
22年 100.0 15.6 100.0 17.1 100.0 11.7 
23年 97.2 △ 2.8 100.1 0.1 97.4 △ 2.6 
24年 97.8 0.6 100.9 0.8 98.2 0.8 
25年 97.0 △ 0.8 97.6 △ 3.3 98.2 0.0 

24年Ⅰ 101.3 0.8 103.6 △ 0.8 99.8 4.7 
Ⅱ 99.1 △ 2.2 101.4 △ 2.1 96.5 △ 3.3 
Ⅲ 95.9 △ 3.2 100.0 △ 1.4 96.5 0.0 
Ⅳ 94.1 △ 1.9 97.6 △ 2.4 98.3 1.9 

25年Ⅰ 94.6 0.5 95.9 △ 1.7 96.1 △ 2.2 
Ⅱ 96.1 1.6 98.1 2.3 96.7 0.6 
Ⅲ 97.8 1.8 98.1 0.0 99.3 2.7 
Ⅳ 99.6 1.8 98.5 0.4 100.5 1.2 

24年 1月 101.5 0.5 104.0 △ 0.8 98.5 4.7 
2月 101.3 △ 0.2 103.0 △ 1.0 99.3 0.8 
3月 101.1 △ 0.2 103.8 0.8 101.7 2.4 
4月 100.6 △ 0.5 102.8 △ 1.0 98.5 △ 3.1 
5月 98.8 △ 1.8 101.3 △ 1.5 96.8 △ 1.7 
6月 98.0 △ 0.8 100.0 △ 1.3 94.1 △ 2.8 
7月 97.5 △ 0.5 104.0 4.0 95.7 1.7 
8月 96.1 △ 1.4 99.3 △ 4.5 97.2 1.6 
9月 94.0 △ 2.2 96.8 △ 2.5 96.6 △ 0.6 
10月 94.3 0.3 96.7 △ 0.1 99.5 3.0 
11月 93.4 △ 1.0 97.0 0.3 96.3 △ 3.2 
12月 94.7 1.4 99.1 2.2 99.1 2.9 

25年 1月 94.0 △ 0.7 95.4 △ 3.7 95.9 △ 3.2 
2月 94.8 0.9 95.9 0.5 96.3 0.4 
3月 95.1 0.3 96.4 0.5 96.1 △ 0.2 
4月 95.7 0.6 99.3 3.0 97.9 1.9 
5月 97.7 2.1 98.0 △ 1.3 97.1 △ 0.8 
6月 95.0 △ 2.8 96.9 △ 1.1 95.1 △ 2.1 
7月 97.6 2.7 98.1 1.2 96.8 1.8 
8月 97.1 △ 0.5 97.3 △ 0.8 101.1 4.4 
9月 98.6 1.5 98.8 1.5 99.9 △ 1.2 
10月 99.2 0.6 97.8 △ 1.0 100.2 0.3 
11月 99.5 0.3 97.9 0.1 100.3 0.1 
12月 100.0 0.5 99.7 1.8 101.1 0.8 

全 国 九 州 宮 崎 県

平成22年＝１００
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鉱工業出荷指数【全国・九州・宮崎県】

前 年 （ 期 ・ 月 ） 比 前 年 （ 期 ・ 月 ） 比 前 年 （ 期 ・ 月 ） 比

平成21年 86.6 △ 21.7 87.1 △ 18.5 91.3 △ 9.9 
22年 100.0 15.5 100.0 14.8 100.0 9.5 
23年 96.3 △ 3.7 101.4 1.4 101.4 1.4 
24年 97.5 1.2 102.6 1.2 102.8 1.4 
25年 96.9 △ 0.6 100.7 △ 1.9 105.4 2.5 

24年Ⅰ 101.9 1.7 105.0 △ 2.1 101.6 △ 3.3 
Ⅱ 98.8 △ 3.0 102.4 △ 2.5 102.7 1.1 
Ⅲ 94.6 △ 4.3 101.6 △ 0.8 100.8 △ 1.9 
Ⅳ 93.4 △ 1.3 99.7 △ 1.9 104.3 3.5 

25年Ⅰ 96.5 3.3 99.5 △ 0.2 105.4 1.1 
Ⅱ 95.5 △ 1.0 101.4 1.9 102.5 △ 2.8 
Ⅲ 96.6 1.2 101.0 △ 0.4 106.9 4.3 
Ⅳ 99.1 2.6 101.1 0.1 106.9 0.0 

24年 1月 101.8 0.0 105.5 △ 1.9 98.5 △ 9.9 
2月 101.9 0.1 104.1 △ 1.3 101.8 3.4 
3月 102.0 0.1 105.5 1.3 104.6 2.8 
4月 100.1 △ 1.9 103.4 △ 2.0 102.4 △ 2.1 
5月 98.9 △ 1.2 102.9 △ 0.5 102.9 0.5 
6月 97.4 △ 1.5 100.9 △ 1.9 102.7 △ 0.2 
7月 95.5 △ 2.0 107.0 6.0 102.3 △ 0.4 
8月 95.4 △ 0.1 99.7 △ 6.8 99.4 △ 2.8 
9月 93.0 △ 2.5 98.1 △ 1.6 100.8 1.4 

10月 93.3 0.3 97.7 △ 0.4 102.2 1.4 
11月 91.8 △ 1.6 99.2 1.5 102.6 0.4 
12月 95.2 3.7 102.3 3.1 108.0 5.3 

25年 1月 95.6 0.4 98.0 △ 4.2 104.1 △ 3.6 
2月 97.1 1.6 99.2 1.2 106.1 1.9 
3月 96.8 △ 0.3 101.4 2.2 105.9 △ 0.2 
4月 95.7 △ 1.1 102.3 0.9 101.7 △ 4.0 
5月 96.4 0.7 101.5 △ 0.8 102.4 0.7 
6月 94.5 △ 2.0 100.3 △ 1.2 103.5 1.1 
7月 96.0 1.6 101.2 0.9 103.6 0.1 
8月 96.1 0.1 100.0 △ 1.2 106.1 2.4 
9月 97.7 1.7 101.9 1.9 111.1 4.7 

10月 99.0 1.3 100.4 △ 1.5 105.6 △ 5.0 
11月 99.1 0.1 101.0 0.6 105.6 0.0 
12月 99.3 0.2 101.9 0.9 109.5 3.7 

鉱工業在庫指数【全国・九州・宮崎県】

前 年 （ 期 ・ 月 ） 比 前 年 （ 期 ・ 月 ） 比 前 年 （ 期 ・ 月 ） 比

平成21年 100.5 △ 17.6 99.5 △ 16.8 95.6 △ 12.5 
22年 102.9 2.4 106.0 6.5 106.3 11.2 
23年 105.0 2.0 122.9 15.9 115.9 9.0 
24年 110.5 5.2 118.4 △ 3.7 112.4 △ 3.0 
25年 105.7 △ 4.3 110.4 △ 6.8 105.0 △ 6.6 

24年Ⅰ 109.6 4.9 123.3 2.0 118.6 2.7 
Ⅱ 110.2 0.5 121.1 △ 1.8 115.8 △ 2.4 
Ⅲ 112.2 1.8 118.4 △ 2.2 116.9 0.9 
Ⅳ 110.4 △ 1.6 116.6 △ 1.5 112.5 △ 3.8 

25年Ⅰ 107.2 △ 2.9 113.5 △ 2.7 108.2 △ 3.8 
Ⅱ 107.6 0.4 113.8 0.3 110.5 2.1 
Ⅲ 107.5 △ 0.1 110.7 △ 2.7 108.0 △ 2.3 
Ⅳ 105.5 △ 1.9 108.9 △ 1.6 105.6 △ 2.2 

24年 1月 105.5 1.0 122.4 1.2 115.0 △ 0.4 
2月 106.9 1.3 122.7 0.2 118.8 3.3 
3月 109.6 2.5 123.3 0.5 118.6 △ 0.2 
4月 111.9 2.1 122.5 △ 0.6 117.4 △ 1.0 
5月 110.0 △ 1.7 120.0 △ 2.0 118.8 1.2 
6月 110.2 0.2 121.1 0.9 115.8 △ 2.5 
7月 111.8 1.5 118.6 △ 2.1 116.5 0.6 
8月 112.2 0.4 118.7 0.1 117.2 0.6 
9月 112.2 0.0 118.4 △ 0.3 116.9 △ 0.3 

10月 112.2 0.0 118.6 0.2 116.9 0.0 
11月 111.8 △ 0.4 118.3 △ 0.3 113.3 △ 3.1 
12月 110.4 △ 1.3 116.6 △ 1.4 112.5 △ 0.7 

25年 1月 109.4 △ 0.9 116.8 0.2 111.8 △ 0.6 
2月 107.9 △ 1.4 114.9 △ 1.6 110.6 △ 1.1 
3月 107.2 △ 0.6 113.5 △ 1.2 108.2 △ 2.2 
4月 107.1 △ 0.1 116.3 2.5 109.3 1.0 
5月 107.5 0.4 114.3 △ 1.7 110.0 0.6 
6月 107.6 0.1 113.8 △ 0.4 110.5 0.5 
7月 108.4 0.7 113.3 △ 0.4 109.6 △ 0.8 
8月 107.6 △ 0.7 111.5 △ 1.6 108.7 △ 0.8 
9月 107.5 △ 0.1 110.7 △ 0.7 108.0 △ 0.6 

10月 107.2 △ 0.3 111.1 0.4 109.1 1.0 
11月 105.7 △ 1.4 111.3 0.2 106.0 △ 2.8 
12月 105.5 △ 0.2 108.9 △ 2.2 105.6 △ 0.4 

平成２２年＝１００

全 国 九 州 宮 崎 県

全 国 九 州 宮 崎 県
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大口電力使用量【全国・宮崎県】

（百万kwh）
前 年 ( 年 度 ､
同 期 ･ 月 ) 比 （千kwh）

前 年 ( 年 度 ､
同 期 ･ 月 ) 比

平成21年 251,791  △ 15.7  1,932,747  △ 16.9  

22年 279,616  11.1  1,986,956  2.8  

23年 271,396  △ 2.9  2,237,660  12.6  

24年 268,735  △ 1.0  2,115,156  △ 5.5  

25年 264,641  △ 1.5  2,101,965  △ 0.6  

24 年Ⅰ 66,525  0.2  532,961  △ 5.4  

Ⅱ 67,267  1.8  515,863  △ 7.2  

Ⅲ 69,703  △ 1.7  546,591  △ 5.4  

Ⅳ 65,240  △ 4.0  519,741  △ 3.9  

25 年Ⅰ 62,914  △ 5.4  500,380  △ 6.1  

Ⅱ 65,702  △ 2.3  514,490  △ 0.3  

Ⅲ 69,562  △ 0.2  544,526  △ 0.4  

Ⅳ 66,463  1.9  542,569  4.4  

24年 1月 21,626  △ 5.2  177,174  △ 8.0  

2月 22,045  △ 0.7  171,917  △ 2.9  

3月 22,854  6.8  183,870  △ 5.0  

4月 22,143  5.8  181,706  △ 8.9  

5月 22,118  1.9  162,054  △ 8.2  

6月 23,006  △ 2.0  172,103  △ 4.2  

7月 23,758  △ 1.7  188,046  △ 4.6  

8月 22,940  △ 1.4  183,074  △ 4.3  

9月 23,005  △ 2.0  175,471  △ 7.4  

10月 22,500  △ 3.3  176,324  △ 6.9  

11月 21,458  △ 4.7  170,869  0.9  

12月 21,283  △ 4.2  172,548  △ 5.2  

25年 1月 20,779  △ 3.9  161,759  △ 8.7  

2月 20,424  △ 7.4  158,752  △ 7.7  

3月 21,711  △ 5.0  179,869  △ 2.2  

4月 21,262  △ 4.0  181,575  △ 0.1  

5月 21,715  △ 1.8  167,967  3.6  

6月 22,725  △ 1.2  164,948  △ 4.2  

7月 23,942  0.8  192,018  2.1  

8月 22,871  △ 0.3  190,811  4.2  

9月 22,749  △ 1.1  161,697  △ 7.8  

10月 23,030  2.4  187,302  6.2  

11月 21,738  1.3  173,552  1.6  

12月 21,695  1.9  181,715  5.3  

大 口 電 力 使 用 量
全 国 宮 崎 県
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前年(年度､
同期･月)比

前年(年度､
同期･月)比

前年(年度､
同期･月)比

前年(年度､
同期･月)比

前年(年度､
同期･月)比

前年(年度､
同期･月)比

平成21年 372,025 △ 38.7 27,856 △ 35.8 38,770 △ 25.0 486,590 △ 8.9 65,077 △ 66.8 259,293 4.1

22年 415,955 11.8 32,691 17.4 44,955 16.0 440,247 △ 9.5 71,489 9.9 261,607 0.9

23年 539,987 29.8 29,268 △ 10.5 42,196 △ 6.1 546,209 24.1 79,301 10.9 261,996 0.1

24年 501,978 △ 7.0 33,786 15.4 38,058 △ 9.8 560,253 2.6 74,039 △ 6.6 276,340 5.5

25年 529,259 5.4 34,272 1.4 33,857 △ 11.0 564,949 0.8 80,820 9.2 283,037 2.4

24年Ⅰ 121,641 △ 1.8 8,525 19.1 9,981 △ 6.0 142,846 △ 6.1 17,073 △ 2.2 61,200 9.5

Ⅱ 122,565 △ 10.2 8,552 48.2 9,059 △ 10.3 126,629 △ 0.6 18,520 △ 7.7 68,686 4.4

Ⅲ 131,110 △ 10.2 8,916 9.7 10,558 △ 13.9 153,429 9.4 19,886 △ 8.0 76,583 4.7

Ⅳ 126,662 △ 5.2 7,793 △ 5.1 8,460 △ 8.1 137,349 8.6 18,560 △ 8.0 69,871 4.0

25年Ⅰ 117,371 △ 3.5 7,229 △ 15.2 7,577 △ 24.1 154,008 7.8 17,827 4.4 62,259 1.7

Ⅱ 132,749 8.3 8,053 △ 5.8 7,926 △ 12.5 126,280 △ 0.3 19,458 5.1 69,727 1.5

Ⅲ 144,624 10.3 9,434 5.8 9,769 △ 7.5 133,687 △ 12.9 21,600 8.6 78,435 2.4

Ⅳ 134,515 6.2 9,556 22.6 8,585 1.5 150,974 9.9 21,935 18.2 72,616 3.9

24年 1月 41,006 1.1 2,762 8.8 3,566 △ 0.6 47,194 △ 13.0 5,191 △ 12.2 19,233 6.7

2月 37,640 △ 5.0 2,909 17.6 3,271 △ 6.4 45,943 △ 1.8 6,004 8.3 19,919 16.5

3月 42,995 △ 1.4 2,854 32.8 3,144 △ 11.1 49,709 △ 2.7 5,878 △ 2.0 22,048 6.1

4月 40,546 △ 6.9 2,930 71.7 2,908 △ 10.0 49,271 △ 6.6 5,624 △ 5.8 22,368 8.3

5月 42,004 △ 9.2 2,709 56.5 2,827 △ 10.0 34,184 △ 8.1 6,524 △ 6.2 23,255 8.2

6月 40,015 △ 14.3 2,913 24.8 3,324 △ 10.9 43,174 15.3 6,372 △ 10.7 23,063 △ 2.4

7月 44,356 △ 10.0 3,191 13.0 3,772 △ 9.7 51,774 12.1 6,746 △ 6.5 25,269 3.3

8月 44,174 △ 10.3 2,786 14.3 3,561 △ 13.1 52,458 12.2 7,208 △ 2.0 25,713 6.0

9月 42,580 △ 10.3 2,939 2.5 3,225 △ 19.2 49,197 4.0 5,932 △ 15.8 25,601 4.9

10月 45,992 △ 3.3 2,930 △ 2.2 2,977 △ 11.8 42,941 △ 12.1 6,620 △ 7.6 25,024 7.1

11月 41,787 △ 6.5 2,610 △ 0.8 2,763 △ 8.3 42,342 37.3 6,008 △ 11.2 22,399 0.8

12月 38,883 △ 6.0 2,253 △ 12.8 2,720 △ 3.5 52,066 11.2 5,932 △ 4.9 22,448 4.0

25年 1月 37,652 △ 8.2 2,377 △ 13.9 2,543 △ 28.7 53,183 12.7 5,997 15.5 20,135 4.7

2月 36,598 △ 2.8 2,476 △ 14.9 2,501 △ 23.5 49,100 6.9 5,622 △ 6.4 20,070 0.8

3月 43,121 0.3 2,376 △ 16.7 2,533 △ 19.4 51,725 4.1 6,208 5.6 22,054 0.0

4月 40,530 △ 0.0 2,646 △ 9.7 2,492 △ 14.3 51,344 4.2 6,320 12.4 22,499 0.6

5月 45,628 8.6 2,607 △ 3.8 2,526 △ 10.6 38,273 12.0 6,548 0.4 23,511 1.1

6月 46,591 16.4 2,800 △ 3.9 2,908 △ 12.5 36,663 △ 15.1 6,590 3.4 23,717 2.8

7月 49,233 11.0 3,074 △ 3.7 3,429 △ 9.1 50,796 △ 1.9 7,020 4.1 26,053 3.1

8月 49,357 11.7 3,006 7.9 3,252 △ 8.7 51,037 △ 2.7 7,459 3.5 26,790 4.2

9月 46,034 8.1 3,354 14.1 3,088 △ 4.2 31,854 △ 35.3 7,121 20.0 25,592 △ 0.0

10月 47,285 2.8 3,808 30.0 3,014 1.2 51,273 19.4 8,144 23.0 25,763 3.0

11月 42,940 2.8 2,975 14.0 2,795 1.2 46,686 10.3 6,764 12.6 23,862 6.5

12月 44,290 13.9 2,773 23.1 2,776 2.1 53,015 1.8 7,027 18.5 22,991 2.4

大口電力使用量の内訳【宮崎県】
機 械

そ の 他電 気 輸 送 用
鉄 鋼 化 学 食 料 品
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単位：千kwh、％

前年(年度､
同期･月)比

前年(年度､
同期･月)比

前年(年度､
同期･月)比

前年(年度､
同期･月)比

前年(年度､
同期･月)比

60,708 8.6 126,774 △ 16.4 103,544 312.2 392,110 △ 4.7 1,932,747 △ 16.9 平成21年

57,475 △ 5.3 144,922 14.3 111,975 8.1 405,642 3.5 1,986,957 2.8 22年

58,614 2.0 149,651 3.3 129,748 15.9 400,690 △ 1.2 2,237,660 12.6 23年

50,613 △ 13.7 135,389 △ 9.5 88,199 △ 32.0 258,988 △ 35.4 2,115,156 △ 5.5 24年

37,485 △ 25.9 136,398 0.7 80,044 △ 9.2 321,840 24.3 2,101,965 △ 0.6 25年

15,060 19.3 33,777 △ 6.1 31,227 △ 32.3 91,630 △ 9.6 532,961 △ 5.4 24年Ⅰ

15,599 △ 9.6 36,557 △ 3.0 19,979 △ 40.1 55,466 △ 45.5 515,863 △ 7.2 Ⅱ

9,273 △ 25.3 32,948 △ 14.5 13,326 △ 41.8 56,157 △ 45.3 546,591 △ 5.4 Ⅲ

10,681 △ 34.6 32,107 △ 14.2 23,667 △ 13.4 55,735 △ 41.2 519,741 △ 3.9 Ⅳ

11,827 △ 21.5 29,094 △ 13.9 18,378 △ 41.1 74,809 △ 18.4 500,380 △ 6.1 25年Ⅰ

11,685 △ 25.1 36,075 △ 1.3 21,660 8.4 80,878 45.8 514,490 △ 0.3 Ⅱ

5,913 △ 36.2 35,110 6.6 19,355 45.2 86,595 54.2 544,526 △ 0.4 Ⅲ

8,060 △ 24.5 36,119 12.5 20,651 △ 12.7 79,558 42.7 542,569 4.4 Ⅳ

5,386 22.4 10,106 △ 9.0 12,071 △ 32.1 30,659 △ 10.9 177,174 △ 8.0 24年 1月

4,990 31.9 11,143 △ 6.2 10,190 △ 31.0 29,908 △ 5.1 171,917 △ 2.9 2月

4,684 5.4 12,528 △ 3.7 8,966 △ 34.0 31,063 △ 12.3 183,870 △ 5.0 3月

6,178 △ 7.3 12,417 △ 2.2 9,684 △ 45.0 18,683 △ 46.1 181,706 △ 8.9 4月

5,662 △ 12.9 11,655 △ 2.0 3,107 △ 57.5 18,330 △ 46.2 162,054 △ 8.2 5月

3,759 △ 8.0 12,485 △ 4.9 7,188 △ 15.0 18,453 △ 44.2 172,103 △ 4.2 6月

3,811 △ 11.1 11,921 △ 14.4 6,384 △ 34.2 18,930 △ 45.8 188,046 △ 4.6 7月

3,202 △ 16.3 9,990 △ 12.4 3,773 △ 49.4 18,487 △ 46.3 183,074 △ 4.3 8月

2,260 △ 47.5 11,037 △ 16.4 3,169 △ 44.8 18,740 △ 43.7 175,471 △ 7.4 9月

2,628 △ 41.6 11,493 △ 13.4 6,611 0.6 19,081 △ 40.0 176,324 △ 6.9 10月

3,977 △ 34.9 11,162 △ 13.3 9,958 13.3 18,327 △ 41.5 170,869 0.9 11月

4,076 △ 28.7 9,452 △ 16.2 7,098 △ 40.7 18,327 △ 42.2 172,548 △ 5.2 12月

3,972 △ 26.3 7,561 △ 25.2 3,329 △ 72.4 25,009 △ 18.4 161,759 △ 8.7 25年 1月

4,292 △ 14.0 9,352 △ 16.1 5,029 △ 50.6 23,712 △ 20.7 158,752 △ 7.7 2月

3,563 △ 23.9 12,181 △ 2.8 10,020 11.8 26,088 △ 16.0 179,869 △ 2.2 3月

4,408 △ 28.7 12,207 △ 1.7 12,313 27.1 26,817 43.5 181,575 △ 0.1 4月

4,518 △ 20.2 11,466 △ 1.6 5,613 80.7 27,278 48.8 167,967 3.6 5月

2,759 △ 26.6 12,402 △ 0.7 3,734 △ 48.1 26,783 45.1 164,948 △ 4.2 6月

1,761 △ 53.8 12,608 5.8 8,309 30.2 29,733 57.1 192,018 2.1 7月

2,988 △ 6.7 10,597 6.1 6,804 80.3 29,520 59.7 190,811 4.2 8月

1,164 △ 48.5 11,905 7.9 4,242 33.9 27,342 45.9 161,697 △ 7.8 9月

2,285 △ 13.1 12,665 10.2 6,207 △ 6.1 26,858 40.8 187,302 6.2 10月

2,926 △ 26.4 12,012 7.6 6,376 △ 36.0 26,216 43.0 173,552 1.6 11月

2,849 △ 30.1 11,442 21.1 8,068 13.7 26,484 44.5 181,715 5.3 12月

そ の 他 計紙 ・ パ ル プ ゴ ム 製 品 繊 維
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大型小売店販売額【宮崎県】 （単位：百万円）

事 業 所 数 既 存 店

平成21年 31 85,972 △ 3.7 △ 6.4 28,294 △ 11.1 29,429 1.7 28,250 △ 0.9 

22年 37 90,594 0.7 △ 2.6 26,661 △ 5.8 34,079 3.4 29,854 4.7 

23年 36 89,145 △ 5.5 △ 1.1 23,822 △ 10.6 36,606 △ 1.5 28,717 △ 4.8 

24年 36 88,398 △ 0.8 △ 0.8 23,551 △ 1.1 36,943 0.9 27,904 △ 2.8 

25年 36 87,718 △ 0.8 △ 0.8 22,462 △ 4.6 37,162 0.6 28,094 0.7 

24年Ⅰ 36 21,657 △ 0.8 △ 0.7 6,075 3.1 8,946 0.8 6,636 △ 6.1 

Ⅱ 36 21,054 △ 1.0 △ 1.0 5,752 △ 2.8 8,468 1.8 6,833 △ 3.0 

Ⅲ 36 21,736 △ 0.1 △ 0.1 5,152 △ 2.5 9,609 1.9 6,975 △ 1.1 

Ⅳ 36 23,952 △ 1.4 △ 1.4 6,572 △ 2.4 9,920 △ 0.7 7,460 △ 1.3 

25年Ⅰ 36 21,482 △ 0.8 △ 0.8 5,879 △ 3.2 8,910 △ 0.4 6,693 0.9 

Ⅱ 36 20,831 △ 1.1 △ 1.1 5,522 △ 4.0 8,427 △ 0.5 6,882 0.7 

Ⅲ 36 21,184 △ 2.5 △ 2.5 4,789 △ 7.1 9,502 △ 1.1 6,893 △ 1.2 

Ⅳ 36 24,221 1.1 1.1 6,273 △ 4.6 10,323 4.1 7,626 2.2 

24年 1月 36 8,060 △ 1.6 △ 1.3 2,454 0.6 3,195 △ 0.4 2,411 △ 5.4 

2月 36 6,579 △ 1.5 △ 1.5 1,662 2.3 2,932 0.9 1,985 △ 7.7 

3月 36 7,018 0.9 0.9 1,959 7.2 2,819 2.1 2,240 △ 5.5 

4月 36 7,200 △ 2.1 △ 2.1 1,950 △ 2.6 2,780 0.1 2,470 △ 4.0 

5月 36 7,131 0.8 0.8 1,940 △ 0.9 2,906 3.5 2,285 △ 1.2 

6月 36 6,723 △ 1.7 △ 1.7 1,862 △ 4.8 2,782 1.9 2,079 △ 3.6 

7月 36 7,833 △ 1.7 △ 1.7 2,021 △ 1.9 3,329 △ 0.4 2,483 △ 3.4 

8月 36 7,496 1.6 1.6 1,670 1.6 3,431 3.3 2,395 △ 0.7 

9月 36 6,407 △ 0.1 △ 0.1 1,461 △ 7.4 2,849 3.0 2,096 1.4 

10月 36 6,979 △ 2.5 △ 2.5 1,961 △ 5.8 2,772 △ 0.6 2,246 △ 2.0 

11月 36 7,339 1.7 1.7 2,055 4.3 3,102 0.2 2,182 1.6 

12月 36 9,634 △ 2.7 △ 2.7 2,556 △ 4.7 4,046 △ 1.5 3,032 △ 2.7 

25年 1月 36 7,942 △ 1.5 △ 1.5 2,385 △ 2.8 3,172 △ 0.7 2,385 △ 1.1 

2月 36 6,284 △ 4.5 △ 4.5 1,485 △ 10.6 2,850 △ 2.8 1,948 △ 1.8 

3月 36 7,256 3.4 3.4 2,008 2.5 2,888 2.4 2,360 5.4 

4月 36 6,938 △ 3.6 △ 3.6 1,820 △ 6.7 2,721 △ 2.1 2,398 △ 2.9 

5月 36 7,068 △ 0.9 △ 0.9 1,828 △ 5.8 2,934 1.0 2,306 0.9 

6月 36 6,824 1.5 1.5 1,875 0.7 2,772 △ 0.4 2,178 4.7 

7月 36 7,841 0.1 0.1 1,872 △ 7.4 3,446 3.5 2,524 1.6 

8月 36 7,117 △ 5.1 △ 5.1 1,495 △ 10.5 3,305 △ 3.7 2,317 △ 3.3 

9月 36 6,226 △ 2.8 △ 2.8 1,422 △ 2.7 2,751 △ 3.5 2,053 △ 2.1 

10月 36 6,916 △ 0.9 △ 0.9 1,864 △ 5.0 2,840 2.5 2,213 △ 1.5 

11月 36 7,389 0.7 0.7 1,999 △ 2.7 3,123 0.7 2,267 3.9 

12月 36 9,916 2.9 2.9 2,410 △ 5.7 4,359 7.7 3,146 3.8 

注　年（度）及び四半期の事業所数は、年（度）及び四半期末の数値である。

そ の 他

前 年 ( 同
期 ･ 月 ) 比

前 年 ( 同
期 ･ 月 ) 比

前 年 ( 同
期 ･ 月 ) 比

前 年 ( 同 期 ･ 月 ) 比

合 計 衣 料 品 飲 食 料 品

6



7



新車登録・届出台数【宮崎県】

前 年 ( 同
月 期 ) 比

前 年 ( 同
月 期 ) 比

前 年 ( 同
月 期 ) 比

前 年 ( 同
月 期 ) 比

平成21年 8,258 6.1 12,408 2.1 2,037 △ 17.2 22,703 1.3 

22年 10,749 30.2 12,854 3.6 2,317 13.7 25,920 14.2 

23年 7,956 △ 26.0 10,243 △ 20.3 2,138 △ 7.7 20,337 △ 21.5 

24年 9,871 24.1 14,118 37.8 2,686 25.6 26,675 31.2 

25年 9,212 △ 6.7 12,561 △ 11.0 2,778 3.4 24,551 △ 8.0 

24年 Ⅰ 3,345 73.0 4,513 60.8 787 46.0 8,645 63.7 

Ⅱ 2,310 78.2 3,288 89.5 622 106.0 6,220 86.6 

Ⅲ 2,411 △ 0.0 3,662 20.0 633 △ 9.2 6,706 8.9 

Ⅳ 1,805 △ 22.0 2,655 0.2 644 7.3 5,104 △ 8.3 

25年 Ⅰ 2,629 △ 21.4 3,683 △ 18.4 704 △ 10.5 7,016 △ 18.8 

Ⅱ 2,088 △ 9.6 2,719 △ 17.3 542 △ 12.9 5,349 △ 14.0 

Ⅲ 2,252 △ 6.6 3,157 △ 13.8 759 19.9 6,168 △ 8.0 

Ⅳ 2,243 24.3 3,002 13.1 773 20.0 6,018 17.9 

24年 1月 891 68.4 1,141 43.2 170 37.1 2,202 51.9 

2月 1,009 43.1 1,373 41.7 205 27.3 2,587 41.0 

3月 1,445 106.4 1,999 92.0 412 62.2 3,856 93.3 

4月 644 187.5 960 127.5 206 157.5 1,810 149.3 

5月 734 114.0 1,034 94.7 204 179.5 1,972 108.2 

6月 932 27.8 1,294 65.5 212 42.3 2,438 46.9 

7月 938 21.2 1,594 47.9 224 0.0 2,756 32.8 

8月 729 10.3 949 18.3 175 △ 17.5 1,853 10.6 

9月 744 △ 23.8 1,119 △ 4.4 234 △ 10.3 2,097 △ 13.0 

10月 571 △ 29.6 959 △ 5.0 211 12.2 1,741 △ 13.3 

11月 660 △ 20.1 956 8.6 256 7.6 1,872 △ 3.7 

12月 574 △ 15.2 740 △ 2.6 177 1.7 1,491 △ 7.4 

25年 1月 704 △ 21.0 1,016 △ 11.0 154 △ 9.4 1,874 △ 14.9 

2月 843 △ 16.5 1,122 △ 18.3 202 △ 1.5 2,167 △ 16.2 

3月 1,082 △ 25.1 1,545 △ 22.7 348 △ 15.5 2,975 △ 22.8 

4月 637 △ 1.1 895 △ 6.8 174 △ 15.5 1,706 △ 5.7 

5月 696 △ 5.2 872 △ 15.7 140 △ 31.4 1,708 △ 13.4 

6月 755 △ 19.0 952 △ 26.4 228 7.5 1,935 △ 20.6 

7月 790 △ 15.8 1,109 △ 30.4 240 7.1 2,139 △ 22.4 

8月 574 △ 21.3 897 △ 5.5 213 21.7 1,684 △ 9.1 

9月 888 19.4 1,151 2.9 306 30.8 2,345 11.8 

10月 714 25.0 1,087 13.3 246 16.6 2,047 17.6 

11月 802 21.5 1,074 12.3 282 10.2 2,158 15.3 

12月 727 26.7 841 13.6 245 38.4 1,813 21.6 

新 車 登 録 台 数
計そ の 他普 通 乗 用 車 小 型 乗 用 車
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（単位：台）

前 年 ( 同
月 期 ) 比

前 年 ( 同
月 期 ) 比

前 年 ( 同
月 期 ) 比

前 年 ( 同
月 期 ) 比

21年 17,545 △ 9.6 5,259 △ 10.3 22,804 △ 9.8 45,507 △ 4.5 

22年 17,054 △ 2.8 6,414 22.0 23,468 2.9 49,388 8.5 

23年 14,632 △ 14.2 5,124 △ 20.1 19,756 △ 15.8 40,093 △ 18.8 

24年 20,879 42.7 5,746 12.1 26,625 34.8 53,300 32.9 

25年 21,911 4.9 5,650 △ 1.7 27,561 3.5 52,112 △ 2.2 

24年 Ⅰ 5,869 43.0 1,749 32.8 7,618 40.5 16,263 52.0 

Ⅱ 5,385 99.8 1,340 41.4 6,725 84.6 12,945 85.6 

Ⅲ 5,280 38.7 1,371 △ 1.3 6,651 28.0 13,357 17.6 

Ⅳ 4,345 8.0 1,286 △ 12.5 5,631 2.5 10,735 △ 2.9 

25年 Ⅰ 6,059 3.2 1,391 △ 20.5 7,450 △ 2.2 14,466 △ 11.0 

Ⅱ 5,135 △ 4.6 1,318 △ 1.6 6,453 △ 4.0 11,802 △ 8.8 

Ⅲ 5,596 6.0 1,385 1.0 6,981 5.0 13,149 △ 1.6 

Ⅳ 5,121 17.9 1,556 21.0 6,677 18.6 12,695 18.3 

24年 1月 1,606 29.9 466 23.6 2,072 28.5 4,274 39.5 

2月 1,905 29.4 555 30.6 2,460 29.7 5,047 35.2 

3月 2,358 68.8 728 41.4 3,086 61.4 6,942 77.7 

4月 1,690 153.4 444 63.8 2,134 127.5 3,944 137.0 

5月 1,734 81.2 407 42.3 2,141 72.2 4,113 87.8 

6月 1,961 83.1 489 25.1 2,450 67.6 4,888 56.6 

7月 2,017 48.7 492 0.4 2,509 35.9 5,265 34.2 

8月 1,584 39.8 442 10.0 2,026 32.0 3,879 20.8 

9月 1,679 27.4 437 △ 12.1 2,116 16.6 4,213 △ 0.3 

10月 1,416 10.8 394 △ 13.6 1,810 4.4 3,551 △ 5.1 

